
Poz No
Tanımı
Birimi
Kurum
Fasikül

25.550.1101
Mekanik Mahal Termostatı
Adet
Çevre ve Şehircilik Bakanlığı
Otomatik Kontrol Tesisatı

Yıl Birim Fiyatı Montaj Fiyatı Demontaj Fiyatı

2011 0,00 0,00 0,00

2013 0,00 0,00 0,00

2015 0,00 0,00 0,00

2012 0,00 0,00 0,00

2022-3 491,88 45,00 22,50

2018 144,00 12,40 6,20

2019 160,00 15,70 7,85

2010 0,00 0,00 0,00

2022-2 481,38 34,50 17,25

2006 0,00 0,00 0,00

2023-2 1220,00 115,00 57,50

2016 0,00 0,00 0,00

2003 0,00 0,00 0,00

2022-1 347,00 34,50 17,25

2007 0,00 0,00 0,00

2023-1 920,00 70,00 35,00

2017 0,00 0,00 0,00

2004 0,00 0,00 0,00

2021 219,00 22,60 11,30

2005 0,00 0,00 0,00

2008 0,00 0,00 0,00

2009 0,00 0,00 0,00

2014 0,00 0,00 0,00

2020 173,00 18,50 9,25

Birim Fiyatları
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Oska Yazılım'dan alınmıştır.

25.550.1101 Pozuna ait Birim Fiyat, Analiz ve Yapım Şartları



Birim Fiyatları Grafiği

Yapım Şartları

İki Konumlu Elektrikli Mahal Termostatı;
Duvara monte edilebilen çeşitli bölüntülü, sıcaklık ayar düğmeli, ayarlanan oda sıcaklığı değerinde 
bünyesinde bulunan kontağı açan ve/veya kapatan iki konumlu elektrikli mahal termostatının iş yerinde 
temini, yerine montajı, elektrik bağlantılarının yapılması ve işler halde teslimi.
İKİ KONUMLU ELEKTRİKLİ TERMOSTATLAR (Ölçü: Adet)
TS EN 60730-2-7/AC’ye, 2014/35/AB Belirli Gerilim Sınırları için Tasarlanan Elektrikli Ekipman ile ilgili 
Yönetmeliğe ve 2004/108/AT Elektromanyetik Uyumluluk Yönetmeliğine uygun CE uygunluk işaretiyle 
piyasa arz edilmiş iki konumlu elektrikli termostatlar.

2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022
-1

2022
-2

2022
-3

2023
-1

2023
-2

0

500

1000

1500
Birim Fiyatlar

Oska Yazılım'dan alınmıştır.

25.550.1101 Pozuna ait Birim Fiyat, Analiz ve Yapım Şartları



Analizi

Rayiç No Önceki Rayiç No Tanımı Birimi Miktar
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